
                                                                                        

КРОЛЕВЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 

Сумської області 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРЕТЯ СЕСІЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.03.2016                                   м. Кролевець 

 

Про затвердження звіту 

про виконання районного  

бюджету за 2015 рік 

 

 

Відповідно до пункту 17 частини першої статті 43 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні” районна рада  

 

                                               вирішила: 

 

Затвердити звіт про виконання районного бюджету за 2015 рік: 

- по доходах у сумі 166063149 грн. 34 коп., у т.ч. загальний фонд – 

160095438 грн. 84 коп., спеціальний фонд – 5967710 грн. 50 коп. (додаток 1); 

- по видатках у сумі 167500956 грн. 46 коп., у т.ч. загальний фонд – 

160515184 грн. 63 коп., спеціальний фонд – 6985771 грн. 83 коп. (додаток 2); 

- за джерелами фінансування: в частині одержання позик у сумі 

11719088 грн., повернення позик у сумі 11719088 грн., передано коштів із 

загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) у сумі 

842772 грн. 25 коп. (додаток 3). 

 

 

Голова                                                                М.В. Авраменко  


